
Technicky zajišťuje atletický klub Atletika Litvínov z.s.
Pořadatel

15.6.2025
Datum

Meziboří  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Lux David dejvidlux@gmail.com

Ředitel závodu Jitka Funiok Vajcová 736505263 jitka.vajcova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Rudolf Trubač

Časomíru zajišťuje Atletika Litvínov - Luděk 
Toman 724302254 tomanl@volny.cz

Výsledky zpracoval Luděk Toman 724302254 tomanl@volny.cz

Startují

Technická ustanovení
Omezení startu:

Závodníci mladšího žactva

a) mají povolen start ve dvou individuálních disciplínách a štafetě   
b) mohou v jednom dni startovat pouze v jednom závodě na tratích 300 m a delších  
c) se mohou zúčastnit pouze jedné disciplíny v hodu, t.j. přihlášení k hodu oštěpem nemohou startovat v
hodu míčkem a naopak.

 

KPJ mladšího žactva a přípravek

Soutěže

Omezení startu:  U mladšího žactva je povolen start ve dvou individuálních disciplínách a štafetě. V
kategorii elévů ve dvou individuálních disciplínách a štafetě, popřípadě ve štafetě i v kategorii mladšího
žactva (doplnění max. 2 elévů do štafety mladšího žactva).

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, dálka, kriket
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 3kg, oštěp 500g, kriket
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 2kg, oštěp 400g, kriket

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Závodní kancelář je otevřena v den závodu na stadionu od 9.00.

Prezentace končí v 9.30h.

Závodní kancelář

Startovné
a) v KP jednotlivců zaplatí závodník nebo oddíl za přihlášeného závodníka 50,- Kč,   
b) start MS, pouze pro závodníky z jiných krajů, startovné 200, - Kč za přihlášenou disciplínu,  
c) převodem na účet po vystavení faktury – pouze kluby ÚKAS, na účet ÚKAS u GE Moneta Bank, č.ú. 156
802 296/0600,  
d) hotově na místě starty MS, kdy bude vystaven doklad o zaplacení,  
e) za nenastoupený start se startovné neplatí pouze doloží-li jej klub nebo závodník odpovídajícím
potvrzením od lékaře.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (is.atletika.cz) včetně štafet, a to od 2.6.2025 do 13.6.2025 do
20.00h.

Přihláška startů po uvedeném uzavření přihlášek je možná do 12. hodiny následujícího dne, a to
technickému delegátovi závodu a s poplatkem 500 Kč za disciplínu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru skladu nářadí
budovy zázemí atletů.

Zdravotní služba
Bude přítomna na stadionu.

Časový pořad

Větroměr dálka: ANO
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

10:00 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh výška Žkm Finále dálka Žcm Finále oštěp 400g Žkm 

Finále 

10:10 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh 

10:20 60 m EleD Rozběh 

10:40 60 m EleH Rozběh 

11:00 koule 3kg Žcm Finále 

11:05 60 m Žkm Rozběh dálka EleD Finále 

11:30 60 m Žcm Rozběh výška Žcm Finále 

11:55 I. blok vyhlášení vítězů   

12:00 60 m EleD Finále 

12:05 60 m EleH Finále 

12:10 60 m Žkm Finále 

12:15 60 m Žcm Finále oštěp 500g Žcm Finále kriket Žkm Finále 

12:20 800 m Žkm Běh dálka Žkm Finále 

12:30 800 m Žcm Běh 

12:40 600 m EleD Běh kriket EleH Finále 

12:50 600 m EleH Běh 

13:00 II. blok vyhlášení vítězů   

13:10 kriket Žcm Finále 

13:30 150 m Žkm Běh dálka EleH Finále koule 2kg Žkm Finále 

13:45 150 m Žcm Běh 

13:55 1500 m Žkm Běh kriket EleD Finále 

14:05 1500 m Žcm Běh 

14:15 300 m Žkm Běh 

14:35 300 m Žcm Běh 

14:55 4x60 m Žkm Běh 

15:05 4x60 m Žcm Běh 

15:15 III. blok vyhlášení vítězů   

neděle, 15.6.2025




